平成１９年１１月２１日

各 位

会 社 名  株式会社ナカノフドー建設

代 表 者 名  取 締 役 社 長  橋 本  武 典

（コード番号 1827 東証・大証１部）

問い合せ先  常務執行役員取締役  中 野  功一郎

                   （TEL 03-3265-4664）

通期業績予想の修正ならびに期末配当予想の修正に関するお知らせ

 平成１９年５月２５日の決算発表時に公表いたしました平成２０年３月期の通期業績予

想の修正ならびに期末配当予想の修正につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．通期業績予想の修正
 （１）平成２０年３月期 通期連結業績予想の修正（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）

                                    （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
前回発表予想 （Ａ）
（平成１９年５月２５日発表） １１５,０００ １,７００ １,３００ １,２００

今回修正予想 （Ｂ） １１５,０００ ２,１００ １,９００ １,５５０

増 減 額（Ｂ－Ａ） － ４００ ６００ ３５０

増 減 率（％） － ２３.５ ４６.２ ２９.２

前期（平成１９年３月期）実績 １０１,７０２ １,５４３ １,２８１ ９５３

 （２）平成２０年３月期 通期個別業績予想の修正（平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日）

                                   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
前回発表予想 （Ａ）
（平成１９年５月２５日発表） ９５,０００ １,１５０ ９５０ １,１００

今回修正予想 （Ｂ） ９５,０００ １,３００ １,２００ １,４００

増 減 額（Ｂ－Ａ） － １５０ ２５０ ３００

増 減 率（％） － １３.０ ２６.３ ２７.３

前期（平成１９年３月期）実績 ８１,５１１ ８１１ ８５７ ７９４

２．修正の理由
本日発表の中間業績は完成工事利益率が改善し、為替差益の発生などにより営業外

収支が改善されたことにより、当初予想を大幅に上回りました。通期の業績につきま

しては、売上高は当初予想通りとなる見込みですが、損益面については、中間業績に

引き続き当社並びに海外子会社の工事利益は順調に推移することが見込まれ、連結・

個別の営業利益、経常利益並びに当期純利益は当初予想を上回る見込みであります。

３．期末配当予想の修正
（１）配当予想修正の内容

 １株当たり配当金
基  準  日 期 末 年 間

前回予想（平成１９年５月２５日発表） ４円 ４円

今 回 修 正 予 想 ５円 ５円

(ご参考)前期(平成１９年３月期)実績 ３円５０銭 ３円５０銭

（２）配当予想修正の理由

平成２０年３月期の期末配当につきましては、通期業績が当初見通しを上回る見込み

となりましたので、株主の皆様への利益還元を図るべく平成１９年５月２５日に公表い

たしました１株当たり４円の期末配当予想を１円増額し、５円に変更いたします。

以 上